2025年度
夢を生きる賞
応募者の皆様へ
国際ソロプチミストアメリカ

日本南リジョンガバナー

小野　和枝
【　申請についての確認事項と同意書　】

国際ソロプチミストでは、個人情報の適切な取扱いを期しています。応募者の皆様には
次の事項をご理解いただき、ご承諾いただける場合は「日本南リジョン同意書」にご記入の上、
署名、捺印をお願い申し上げます。

	(1)
	ご本人様および推薦クラブが作成された申請書は日本南リジョン本部で1年間保存されます。

	(2)
	夢を生きる賞はクラブおよび日本南リジョンで選考が行われ、選ばれた受賞者名は公表されます。

	(3)
	日本南リジョンで選ばれた受賞者は、2026年4月北九州市リーガロイヤルホテル小倉で開催されるリジョン大会で表彰・贈呈式にご出席いただきます。

	受賞者名、推薦クラブ、目標などは、大会冊子に掲載されます。

	(4)
	リジョン大会開催時には報道関係者による取材があり、大会の様子と共に出席者の写真や映像がメディアで報道・掲載されることもございます。

	『日本南リジョン同意書』
国際ソロプチミストアメリカ
日本南リジョンガバナー

小野和枝　　様

私は上記(1)(2)(3)(4)の内容に同意します

本人署名　　　　　　　　　　　　　㊞
2025年　　月　　日
住　　所　〒
電　　話　　　　　　　　　　　　　Eメール
（　※応募時に１８歳未満の場合のみ　）
保護者署名　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　　 2025年　　月　　日

③